



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 66 45 24

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/11-18

  
JENS RASMUSSEN JEPSEN  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS Industrivej 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 66 45 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Andreas Nielsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Storegade 18, 6200 Aabenraa
<b>Advokatforbindelse</b>	Compass Advokatfirma, Kystvej 22, 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpater i erhvervsdrivende selskaber samt investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 780 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>378.943</b>	<b>308.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.980	-27.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.963</b>	<b>280.117</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.009	691.830
Andre finansielle indtægter	1.795	1.728
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.185	-139.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>782.582</b>	<b>833.783</b>
Skat af årets resultat	-2.896	-38.425
<b>Årets resultat</b>	<b>779.686</b>	<b>795.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.009	191.830
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	506.877	500.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>779.686</b>	<b>795.358</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	7.114.588	4.142.568
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.159.588</u>	<u>4.142.568</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.791.868</u>	<u>1.624.859</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.868</u>	<u>1.624.859</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.951.456</u></b>	<b><u>5.767.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.684	180.378
	Udskudte skatteaktiver	22.250	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>30.464</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>231.398</u>	<u>180.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>434.218</u>	<u>75.677</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>665.616</u></b>	<b><u>256.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.617.072</u></b>	<b><u>6.023.482</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.791.374	2.284.498
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.668	471.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.660.842</u></b>	<b><u>2.984.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.980.379	1.740.550
Deposita	183.439	132.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.163.818</u>	<u>1.872.939</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.339.947	696.466
Selskabsskat	375.656	201.826
Anden gæld	61.809	255.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.792.412</u>	<u>1.165.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.956.230</u></b>	<b><u>3.038.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.617.072</u></b>	<b><u>6.023.482</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.304	36.226
Andre finansielle omkostninger	174.881	103.666
	<b>237.185</b>	<b>139.892</b>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05	0	0	30.464

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.755 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 2.025 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets samlede bankengagement med Sydbank.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 368 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.